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D.O. 10-2025 ruolo ex Braccialini

Da Roberto Braccialini <roberto.braccialini@giustizia.it>

Data gio 25/09/2025 14:56

A

CONSIGLIO DELL'ORDINE DEGLI AVVOCAT
DI GENOVA

2-6 SET. 2025

Segreteria - Ordine Avvocati Genova <segreteria@ordineavvocatigenova.it>; Laura Benedettini

<laura.benedettini@borzianiodone.it>; Mauro Rovida (m.rovida@studiorcg.it) <m.rovida@studiorcg.it>;
fabio.bajetto@tiscali.it <fabio.bajetto@tiscali.it>; Giancarlo Strada <giancarlo.strada@sbcassociati.it>;

mbiagini@notariato.it <mbiagini@notariato.it>; consigliogenova@notariato.it
<consigliogenova@notariato.it>; Roberto Beccaria <roberto.beccaria@giustizia.it>; Annamaria Togo
<annamaria.togo@giustizia.it>; Antonella Spada <antonella.spada@giustizia.it>; Francesca Rotta

<francesca.rotta@giustizia.it>; Stefania De Benedetti <stefania.debenedetti@giustizia.it>; Maura Ricci

<maura.ricci@giustizia.it>; Alessandra Piotto <alessandra.piotto@giustizia.it>; Valentina Tancredi

<valentina.tancredi@giustizia.it>; Costanza Paradiso <costanza.paradiso@giustizia.it>; Franco Ribezzo
<franco.ribezzo@giustizia.it>; Elisa Rizzati <elisa.rizzati@giustizia.it>; Luca Bertora

<luca.bertora@giustizia.it>; Simona Gomboli <simona.gomboli@giustizia.it>

0 1 allegato (42 KB)

DO 10-25 riassegnazione fascicoli Braccialini.docx;

Buongiorno,

chiedo ai Consigli dell'Ordine interessati alle attività espropriative delegate

concorsuali la cortesia di far conoscere ai rispettivi iscritti le allegate

Disposizioni Organizzative relative alla materia in oggetto.

Trasmetto, per quanto di interesse delle singole Cancellerie e relative

Dirigenze, la Comunicazione Organizzativa adottata dai giudici della Sezione

nella materia di cui all'oggetto.

Chiedo alle due imprese ("providers") in indirizzo di dare comunicazione ai

professionisti, che fanno loro riferimento quali delegati alle vendite o curatori

nelle procedure concorsuali, delle Disposizioni Organizzative di cui all'oggetto;
di cui pure vorrà tenere conto SOVEMO, cui le D.O. sono inoltrate per
conoscenza.

All'ufficio URP e alla Dirigenza Amministrativa chiedo di darne

comunicazione sui siti web di riferimento del Tribunale sul canale Telegram.

Ringrazio per la collaborazione e sono a disposizione per ogni chiarimento
occorrente.

Con i più cordiali saluti,

Roberto Braccialini
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(per la Sez. 7^ Civile)

P.s.: prendendo congedo dalle funzioni giudiziarie dopo 39 anni di servizio,

il 30 settembre prossimo, vorrei ringraziare Cancellerie, Ordini Professionali e -

loro tramite - i professionisti designati a curatori o delegati per la preziosa

collaborazione prestata in questo mia settennato di presidenza, che ha

consentito alla 7^ Sezione di realizzare apprezzabili obiettivi di efficacia e
trasparenza. rbrcc

https://outlook.office.com/mail/segreteria@ordineavvocatigenova.it/inbox/id/AAkALgAAAAAAHYQDEapmEc2byACqAC%2FEWg0ASEDB6pZ9pk... 2/2






